Rodzaj diety

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

wartos¢ energetyczna
biatko ogétem

weglowodany ogétem, w tym

cukry

tluszcz, w tym
nasycone kw. tt.
btonnik pokarmowy
sol

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam

na dzien

Dieta ogolna

Sniadanie 7:30-8:00
szynka wieprzowa
mandarynka
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem
obiad 12:00-13:00
zacierka
smazony zraz wieprzowy z cebulg
ziemniaki gotowane
suréwka brocolino z oleje rzepakowym
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00
mozaika drobiowa
ogoérek sSwiezy
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

serek lekki

2169 kcal
80,06 g
324,84 g
83,54¢g
66,39 g
22,79 g
23,22¢
13,42 g

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"
JADLOSPIS

2024-10-26

Dieta lekkostrawna

$niadanie 7:30-8:00
szynka wieprzowa
mandarynka
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem
obiad 12:00-13:00
zacierka
gotowany zraz drobiowy w sosie
koperkowym
ziemniaki gotowane
surowka brocolino z olejem rzepakowym
kompot owocowy
kolacja 17:00-18:00
mozaika drobiowa
brokut gotowany
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00
serek lekki

wartosci odzywcze
2121 kcal
83,60 ¢
320,41¢
94,16 g
61,49 g
23,08 g
22,69¢g
14,55 ¢g

Dieta cukrzycowa

$niadanie 7:30-8:00

szynka wieprzowa

mandarynka

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru
obiad 12:00-13:00

zacierka

gotowany zraz drobiowy w sosie

koperkowym

ziemniaki gotowane

suréwka brocolino z olejem rzepakowym

kompot owocowy bez dodatku cukru
kolacja 17:00-18:00

mozaika drobiowa

brokut gotowany

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00

serek lekki
chleb zytni
jogurt naturalny

2250 kcal
98,23 g
325,28¢g
53,31¢g
65,79 g
24,19 g
36,12 g
13,11¢g

Dieta wrzodowa/watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
szynka wieprzowa
mandarynka
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem
obiad 12:00-13:00
zacierka
gotowany zraz drobiowy w sosie

koperkowym

ziemniaki gotowane

gotowana marchew z kalafiorem
kompot owocowy bez/ z cukrem

kolacja 17:00-18:00
mozaika drobiowa
brokut gotowany
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

podwieczorek 20:00- 22:00

serek lekki

1809/ 1969 kcal
83,82/83,74¢g
261,84/303,02 g
35,90/77,91¢g
51,68/ 51,25 g
22,42/22,40¢g
18,81/ 18,16 g
10,57 g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzgdzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrzesnia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)

Kierownik Dziatu Zywienia

Anna Kotodynska

Dietetyk
mgr Natalia Ciesielczuk-Zak



	Arkusz1

